

使用日: 11月1日

品名 白身魚フライ

規格: 50g/個

原材料名	アレルゲン
ホキ	-
Kバター	小麦
食塩	-
こしょう	-
水分	
パン粉	小麦
Kバター: 澱粉加工品・砂糖・食塩・植物性たん白(小麦)・こしょう・酵母エキス・加工澱粉・増粘多糖類	
パン粉: 小麦粉・ぶどう糖・ショートニング・イースト・並塩・イーストフード・水	
コンタミネーション: 卵・乳・大豆・ごま・鶏肉・豚肉・アーモンド・えび・いか・鯖・鮭	

使用日: 11月8日

品名 コンソメ(粉末)

原材料名	アレルゲン
食塩	-
デキストリン	-
麦芽糖	-
チキンコンソメパウダー	鶏肉
ぶどう糖	-
酵母エキスパウダー	-
たん白加水分解物	鶏肉・豚肉
チキンエキスパウダー	鶏肉
鶏脂	鶏肉
砂糖	-
魚醤パウダー	-
香辛料	-
トマトパウダー	-
オニオンエキスパウダー	-
乳酸発酵トマトエキスパウダー	-
にんじんエキスパウダー	-
香辛料抽出物	-
酸味料	-
コンタミネーション: 卵・乳・小麦・えび・かに・アーモンド・いか・オレンジ・牛肉・ごま・さけ・さば・大豆	
鶏肉・バナナ・豚肉・まつたけ・もも・りんご・ゼラチン	

使用日: 11月8日

品名 ソフトクリームヨーグルトバニラ

規格: 80g/個

原材料名	アレルゲン
加糖練乳	乳
脱脂粉乳	乳
砂糖・異性化液糖	-
クリーム	乳
砂糖	-
イソマルトオリゴ糖シロップ	-
難消化性デキストリン(食物繊維)	-
全粉乳	乳
増粘多糖類	-
ミルクカルシウム	乳
乳たんぱく	乳
香料	-
ホエイパウダー	乳
寒天	-
水	

使用日: 11月10日

品名 国産いちごとみかんの2色ゼリー

規格: 40g/個

原材料名	アレルゲン
糖類(砂糖)	-
糖類(果糖)	-
糖類(ぶどう糖)	-
糖類(水あめ)	-
糖類(果糖ぶどう糖液糖)	-
果汁(みかん)	-
果汁(いちご)	-
寒天	-
加工デンプン(とうもろこし)	-
乳酸Ca	-
ゲル化剤(増粘多糖類)	-
酸味料	-
香料	オレンジ
ビタミンC	-
着色料(クチナシ、紅麴)	-
クエン酸鉄Na	-
水	
コンタミネーション: 卵・乳・小麦	

使用日: 11月11日

品名 わらびもち

規格: 30g/袋

原材料名	アレルゲン
麦芽糖	-
砂糖	-
きな粉	大豆
本蕨粉	-
トレハロース	-
加工でんぷん	-
水	

使用日: 11月21日

品名 国産鮭キャベツカツ

規格: 55g/個

原材料名	アレルゲン
さけ	さけ
野菜(キャベツ)	-
野菜(たまねぎ)	-
粒状植物性たん白	大豆
つなぎ(パン粉)	小麦・大豆
つなぎ(小麦粉加工品)	小麦
つなぎ(でんぷん(とうもろこし))	-
植物油脂	-
さけエキス	さけ・大豆
かつおエキス	-
食塩	-
香辛料(ブラックペッパー)	-
衣(パン粉)	小麦・大豆
衣(小麦粉)	小麦
衣(植物油脂)	大豆
衣(粉末状植物性たん白)	大豆
加工デンプン(キャッサバ、とうもろこし他)	-
ドロマイト	-
調味料(アミノ酸)	-
ピロリン酸鉄	-
硫酸Ca	-
着色料(クチナシ、紅麴)	-
乳化剤	大豆
クエン酸	-
水	
コンタミネーション: 卵・乳・えび	

